№09/05 от 27 ноября 2023 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ПЯТОГО СОЗЫВА
         РЕШЕНИЕ

«О принятии отчета по исполнению бюджета Алексеевского муниципального образования за 9 месяцев 2023 года»

           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования,   Положением о бюджетном процессе, утвержденным Решением Думы Алексеевского муниципального образования от 30.11.2015 г. № 197/1/03, Дума Алексеевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отчет по исполнению бюджета Алексеевского муниципального образования за 9 месяцев  2023 года по доходам в сумме 13451,0 тыс.рублей, по расходам в сумме 13998,6 тыс.рублей – принять к сведению (Приложение №1.)

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» в установленном порядке и на официальном сайте Администрации Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Алексеевского муниципального образования                      Снегирёв В.В.

Председатель Думы
Алексеевского муниципального  образования                       Горячев А.Г.